in quibus non tantum omnia ad minorem aetatem pertinentia circa contractus
tum de iure communi, tum etiam de iure regni ex dispositione capituli
imperatoris Caroli 78 plenissime examinantur, sed etiam aetas requisita ut quis
possit testari, codicillare et mortis causa donare, et non nulla ad eorum
materiam necessaria, nec non aliqua salutem animae, mores et materiam
beneficiorum concernentia, summo studio et ingenio enucleantur ... (Ad-
ditiones novissimae).

Panormi, typis Augustini Bossii, expensis dicti typographi, 1661.

2^o : pp. 412, 93, 31

Note The final sequence of pagination contains the *Additiones novissimae*.

Bibl. Cocchiara 88 Osler (JB) 474 Rocchi 3942 Saporì 215

Copy C. 2.165

178 BARONIUS, FRANCISCUS

De corpore eiusque partibus et membris tractatus novus, utilis et necessarius, in
quo plenissime agitur de corpore tam vivo quam mortuo et quot modis sumatur,
de irregularitate, [list] ...

Panormi, sumptibus Augustini Bossio, 1664.

2^o : pp. 388

Bibl. Cocchiara 94.1 Osler (JB) 475 Rocchi 5650

Copy C. 2.167

179 BARRA, ANTONIUS

Controversiae forenses, cum decisionibus supremorum regni Neapolis tribunalium, in quibus variae et selectiores in foro agitatae quaestiones de feudis, censu, iurisdictione, iudicio, testamentis, fideicommissis, intestati causa et miscellaneis accurate discutiuntur et res iudicatae singulis fere controversiis adnotantur ...

Neapoli, ex officina Bulifoniana, 1680.

2^o : pp. 382

Bibl. Osler (JB) 478 Rocchi 1372 Santoro 219

Copy C. 2.168

180 BARRA, ANTONIUS

Practicarum observationum rerum singularium in foro frequenter occurrenti-
um, cum decisionibus supremorum regni Neapolis tribunalium, centuriae
quinq[ue], in quibus civiles, feudales, canonicae, criminales aliaeque materiae
continentur, cum indice rerum omnium memorabilium locupletissimo per ...
Carolum Loffredum auctoris alumnus congesto ...

Neapoli, apud Salvatorem Castaldum, sumptibus Iacobi Raillard, 1686.

2^o : pp. 274

Bibl. Osler (JB) 479 Rocchi 1002 Santoro 220
 Copy C. 2.169

181 BARRY, FRANCISCUS DE

Opus de successionibus testati ac intestati, a pluribus ante tentatum, a nemine hactenus assecutum, suis hoc tandem molimine numeris absolutum, digestum in XVIII libros, libri in duos tomos, quorum priore continentur testamenta, codicilli, institutiones, substitutiones sex directae, restitutio fideicommissaria, legata, posteriore revocationes testamentorum, aditiones, repudiationes, transmissiones, ius accrescendi, collationes, Falcidia, Trebellianica, legitima, quarta canonica, conditiones, intestati successio, pleraque omnia desumpta ex doctoribus, in quibus cum essent confusa et diffusa, fuerunt in artem et breves definitiones ordinata ...